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W sobotę 2 maja 2015 roku będziesz 

współtworzył historię i atmosferę 
jednego z najważniejszych sporto-

wych wydarzeń roku – Finału Pucha-
ru Polski na Stadionie Narodowym  

w Warszawie. Dla zapewnienia możli-
wie sprawnej organizacji imprezy, prosi-

my Cię o zastosowanie się do poniższych 
wskazówek. Mecz rozpocznie się o godz. 

16:00. Godzina zakończenia zawodów uza-
leżniona jest od ewentualnej dogrywki / serii 

rzutów karnych. Po meczu odbędzie się uro-
czysta ceremonia wręczenia medali i Pucharu.

O której godzinie mogę wejść na stadion?
Zgodnie z informacją nadrukowaną na bile-

cie otwarcie bram stadionu zaplanowane jest 
w różnych godzinach - w zależności od posia-

danego biletu: na trybunę czerwoną ->  brama 
3 od godz. 10:00 | na trybunę zieloną -> brama 

11 od godz. 10:00 | na trybunę niebieską -> bra-
ma 10 od godz. 14:00* | na trybunę żółtą -> bra-

ma 2 od godz. 14:00*. W oczekiwaniu na mecz wi-
dzowie będą mogli posłuchać muzyki, wziąć udział  

w ciekawym programie sportowo-rozrywkowym prezen-
towanym na żywo, a także zjeść posiłek w jednym z wielu 
punktów gastronomicznych. 

Jakie dokumenty należy zabrać ze sobą?
Bilet i ważny dokument potwierdzający tożsamość  
(np. dowód osobisty, paszport, prawo jazdy, legityma-
cja studencka). Stewardzi będą sprawdzali zgodność 
danych na bilecie oraz danych zawartych w dokumen-
cie potwierdzającym tożsamość (imię, nazwisko, PE-
SEL). W przypadku niezgodności tych danych lub 
braku dokumentu potwierdzającego tożsamość ste-

wardzi będą zobowiązani odmówić wstępu na mecz.  

Jak dostanę się na stadion? 
Przed dotarciem na stadion upewnij się, któ-

rą bramę masz nadrukowaną na bilecie. 

Podczas tego meczu wejście na stadion będzie moż-
liwe wyłącznie przez bramę wskazaną na bilecie. Po 
przejściu przez pierwszą kontrolę kieruj się do wejścia 
(sekcji kołowrotów) wskazanego na bilecie (litery od A 
do S). Uwaga! Wyjście ze stadionu w dowolnym mo-
mencie będzie równoznaczne z rezygnacją z udziału  
w imprezie - bez możliwości powrotu.

Bezpłatny transport, czyli czym najlepiej przy-
jechać na stadion?
Rekomendowanym środkiem transpor-
tu podczas tego meczu są pociągi II linii 
metra (Stacja Metra - Stadion Narodo-
wy). Przewiduje się bowiem utrudnie-
nia z dojazdem na Stację PKP - War-
szawa Stadion w godzinach 10:30 
- 14:30 oraz po meczu. Ponadto 
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IImogą pojawić się utrudnienia  
z dojazdem na stadion przez 
most Poniatowskiego w go-
dzinach 13:00-15:30 oraz bez-
pośrednio po meczu. PZPN  

w porozumieniu z m. st. Warszawa 
zapewnił, że posiadacze biletów  

i zaproszeń na mecz będą upraw-
nieni  do bezpłatnego przejazdu 

w obrębie 1 strefy biletowej ZTM 
Warszawa - od godziny 06:00 rano  

w dniu meczu (02/05/2015) do 
godziny 01:00 w noc następują-

cą po meczu (03/05/2015) - niżej wy-
mienionymi środkami publiczne-

go transportu zbiorowego: autobusami przewoźników 
realizujących przewozy na zlecenie Miasta, tramwajami, 
pociągami Metra, pociągami Szybkiej Kolei Miejskiej (SKM) 
oraz pociągami Kolei Mazowieckich (KM). W związku  
z powyższymi uprawnieniami do bezpłatnych przejazdów 
komunikacją miejską dla posiadaczy biletów dopuszczo-
na zostaje możliwość skorzystania z wyjścia awaryjnego 
w celu dostania się na stacje metra lub pobrania bezpłat-
nej wejściówki umożlwiającej przekroczenie linii bramek 
wejściowych na perony stacji metra. Szczegóły dotyczące 
funkcjonowania komunikacji można uzyskać na stronie  
www.ztm.waw.pl lub pod numerem telefonu:  
19 115. 

W bezpośrednim otoczeniu stadionu dostępne będą nastę-
pujące linie komunikacyjne:

PRZED MECZEM
przystanek METRO STADION NARODOWY:

- linia metra M2,
przystanek AL. ZIELENIECKA:

- linie tramwajowe: 3, 6 , 7, 22, 25 i 26,
- linie autobusowe: 123, 125, 135, 138, 146, 147, 166, 

202, 509 i 517,
przystanek RONDO WASZYNGTONA:

- linie tramwajowe: 7, 9, 22, 24, 25 i 77,
- linie autobusowe: 102, 111, 117, 123, 

138, 146, 147, 158, 166, 507, 509, 517 
i 521, 

PO MECZU:
przystanek METRO STADION NARO-

DOWY:
- linia metra M2.

przystanek AL. ZIELENIECKA:
- linie tramwajowe: 3, 6, 22 i 26,

- linie autobusowe: 123, 125, 135, 146, 
147, 202 i 509 oraz dodatkowa linia 903 

(Stadion – Targowa – Dw. Wileński - Targó-
wek – Bródno)

przystanek ADAMPOLSKA (w rejonie skrzyżowania 
al. Waszyngtona/Saska):

- linie autobusowe: 102, 123, 146, 147, 158, 509 i 521,

przystanek BEREZYŃSKA (w rejonie skrzyżowania 
al. Waszyngtona/Saska):
- linie autobusowe: 102, 123, 146, 147, 158, 509 i 521 oraz do-
datkowa linia autobusowa 904 (Stadion - al. Waszyngtona - rondo 
Wiatraczna),
przystanek WYBRZEŻE SZCZECIŃSKIE:
- linie autobusowe: 102, 111, 117, 141, 151, 158, 182, 188, 502, 507, 514, 
520, 521, 523 i 525. 

W przypadku operacyjnego wyłączenia z ruchu kołowego 
mostu Poniatowskiego przez Policję, powyższe linie (auto-
busowe i tramwajowe) kierowane będą na trasy objazdo-
we.

Samochód / bezpłatne parkingi „Parkuj i Jedź”
Jeśli nie posiadasz dla swojego pojazdu specjalnej karty 
parkingowej PZPN lub komercyjnego biletu parkingowe-
go (do zakupienia na stronie internetowej Stadionu Naro-
dowego https://sklep.stadionnarodowy.org.pl/) nie przy-
jeżdżaj samochodem w okolice stadionu. Po przybyciu do 
Warszawy skorzystaj z parkingów oznaczonych jako „Parkuj 
i Jedź”, które w dniu meczu będą darmowe dla posiadaczy 
biletów. Rozmieszczenie parkingów  „Parkuj i Jedź” przed-
stawione jest na planie obok (niebieskie symbole).  W dniu 
meczowym będzie można stamtąd dotrzeć na stadion za 
pomocą bezpłatnej dla kibiców komunikacji miejskiej. Par-
kingi „Parkuj i Jedź” należy opuścić przed godziną 01:00  
w noc meczową. Po tej godzinie będzie naliczana opła-
ta.  Więcej szczegółów na stronie: www.ztm.waw.pl. 
Ponadto Policja przypomina o obowiązkach spo-
czywających na organizatorach turystyki oraz kra-
jowych przewoźnikach (art. 39 pkt 5 i 6 / art. 41 
ust. 2 pkt 6 i 7 ustawy o bezpieczeństwie imprez 
masowych).

Bilet
Stewardzi będą sprawdzali zgodność do-
kumentu tożsamości z danymi wydruko-
wanymi na bilecie. Przechowuj swój bi-
let w bezpiecznym miejscu. Utracone, 
zniszczone lub skradzione bilety nie 
będą wydawane ponownie. Twój bi-
let może być sprawdzony wielokrot-



IIInie podczas Twojego pobytu na 
stadionie, dlatego trzymaj go cały 
czas przy sobie, aż do samego końca  
imprezy. Jeśli nie możesz odna-
leźć swojego siedzenia w sektorze 

nie wahaj się skorzystać z pomocy 
stewardów. W trakcie meczu zajmij 

swoje miejsce na trybunach. Nie sta-
waj na promenadzie, schodach lub  

w przejściach. Stewardzi będą zwracali 
na to szczególną uwagę. 

Czy będą sprzedawane bilety na stadionie  
w dniu meczu ?

Nie. Wszystkie bilety na Finał Pucharu Polski 
zostały wyprzedane. 

Bezpieczeństwo i kontrola
Pamiętaj, że przechodząc przez którąkol-

wiek ze stref kontroli i następnie wychodząc 
nie będziesz uprawniony do powrotu. Opuszcze-

nie stadionu będzie równoznaczne z finalną re-
zygnacją z udziału w imprezie. Prosimy mieć na 

uwadze, że w celu uzyskania dostępu na stadion,  
każdy widz, niezależnie od wieku, musi okazać ważny bi-
let. Personel pilnujący wejść może skontrolować zarówno 

kibiców oraz  ich bagaż. Lista przedmiotów zabronionych 
oraz regulamin imprezy / stadionu zostaną wywieszone 
na bramach wejściowych na obiekt. Regulamin imprezy  
masowej dostępny jest  również na stronie www.pzpn.pl w 
zakładce: FEDERACJA / DOKUMENTY / BEZPIECZEŃSTWO 
NA OBIEKTACH PIŁKARSKICH / Przepisy - Dokumenty PZPN. 

Dzieci
Każda osoba bez względu na wiek musi posiadać ważny 
bilet. Rodzice ponoszą pełną odpowiedzialność za dzieci 
oglądające mecz. 

Kibice niepełnosprawni
Wejście na stadion dla kibiców poruszających 

się na wózkach inwalidzkich będzie możliwe 
wyłącznie poprzez dedykowaną bramę  

nr 1 od strony Al. Zielenieckiej (pomiędzy bramami 2 i 11).  
W okolice tej bramy, w ramach wyjątku, możliwe będzie 
tymczasowe podwiezienie kibiców niepełnosprawnych. 
Osoby niewidome lub niedowidzące będą  mogły skorzy-
stać ze stadionowego systemu audiodeskrypcji przy po-
mocy własnych telefonów komórkowych (wyposażonych 
w radio i słuchawki). Wystarczy nastawić radio na 90,3 FM  
i przysłuchiwać się komentarzowi na żywo. Wszyscy 
kibice w każdej sytuacji mogą zwrócić się o pomoc  
i asystę stewardów stadionowych.

Czy mogę za-
brać ze sobą ple-
cak lub inny bagaż?
Organizator stanowczo 
odradza zabierać ze sobą 
jakiekolwiek przedmioty, a 
w szczególności przedmioty 
określone jako zabronione. Nie 
należy zabierać ze sobą jakich-
kolwiek toreb / walizek / pleca-
ków, których sprawdzanie może 
opóźniać wejście na stadion. Za-
bierz ze sobą jedynie najpotrzeb-
niejsze rzeczy (np. szalik, portfel, 
telefon, klucze). Na stadionie bę-
dziesz mógł skorzystać z licznych 
kiosków gastronomicznych.

Czy osoba niepełnoletnia potrze-
buje opiekuna, aby wejść na mecz? 
Tak, osoby do lat 13 mogą wejść na 
mecz tylko pod opieką osoby peł-
noletniej.

Czy na teren stadionu będzie moż-
na wnieść jakiekolwiek napoje? 
Nie. Zakup napojów będzie moż-
liwy w licznych kioskach gastro-
nomicznych.

Czy na teren stadionu moż-
na wnosić aparaty foto-

graficzne i kamery video?
Wnoszenie dużych urządzeń rejestrującychdź-
więk i/lub obraz - z wymiennym obiektywem 
(długość powyżej 10 cm) jest zabronione. 


